


Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		43	Date - site bills Register		4/4/22	
Company Name:		MRPLCP	Site:		NGH	
Name of Contractor		SVC CONSTRUCTION				
Nature of work		R.C.C. WORK				
Work done		From Date	01.03.22	To Date	29.3.22	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	Block - B					
2.	Footings	26,392.21	89/-	Sqr	10,28,519/-	
3.	Retaining wall	7,839.33	84/-	Sqr	2,66,539/-	
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.	Total:				12,75,058/-	
Bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.	—		PO/WO date:		—	
Remarks :						
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.		
Date: 4/4/22		Date:		Date:		
Sign: 		Sign:		Sign:		

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Bill for Labour Charges

SVC Constructions,
Door No - 4-2-205/163, Kowkur,
Secunderabad - 10.

Date: 04.04.2022.

In favor of: MRPLLP.
Project / Site: Nilgiri Heights.
Location: Pocharam.
Type of Work: Centering Works.
Towards: Labour Charges

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards Completion of Block - B - Footings - Centering, Rodbending and Concreting Works. Total Amount = 12,95,056/- Work done from date 01.03.2022 to 29.03.2022	Rs. 2,59,011/-

Amount in words: Two Lakh Fifty Nine Thousand and Eleven Rupees Only.

Sign: _____

Bill for Equipment Allowance

SVC Constructions,
Door No - 4-2-205/163, Kowkur,
Secunderabad - 10

Date: 04.04.2022.

In favor of: MRPLLP.
Project / Site: Nilgiri Heights.
Location: Pocharam.
Type of Work: Centering Works.
Towards: Allowance for Equipment

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards Completion of Block - B - Footings - Centering, Rodbending and Concreting Works. Total Amount = 12,95,056/- Work done from date 01.03.2022 to 29.03.2022	Rs. 10,36,045/-

Amount in words: Ten Lakhs Thirty Six Thousand and Forty Five Rupees Only.

Sign: _____

Block - B - Footings- Centering, Rodbending and Concreting Works

ESTIMATE SHEET						
Company Name:	MRPLLP	Prepared by:	Vijay Raj			
Project:	Nilgiri Heights					
Work Description:	Block - B - Footings - Centering, Rodbending and Concreting Works					
Contractor Name:	SVC Constructions					
Date:	30-03-2022					
S.No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Grand Total
1	Block - B - Footings	Footings	26,372.29	Sft	39.00	10,28,519.24
2	Block - B - Retaining Wall	North, West and South R/W	7,839.33	Sft	34.00	2,66,537.20
		Total Amount				12,95,056.44
Amount in words :- Twelve Lakh Ninety Five Thousand and Fifty Six Rupees Only						
Note: - Deducted Rs1/- for using RMC						

57

Block - B - Footings - Centering, Rodbending and Concreting Works

MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		MRPLLP		Prepared by:		Vijay Raj			
Project:		Nilgiri Heights							
Work Description:		Block - B - Footings - Centering, Rodbending and Concreting Works							
Contractor Name:		SVC Constructions							
Date:		30-03-2022							
S.No	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	No's	Quantity	Units	Total Head
	Block - B - Footings - Centering, Rodbending and Concreting Works								
1	Block - B - Footings	F1 - (4'x4'x16")	16.00	1.00	1.50	40.00	960.00	Sft	
		F2 - (5'x4'3"x1'8")	4.00	4.00	1.00	40.00	640.00	Sft	
		F3 - (6'x5'3"x1'10")	18.50	1.00	1.66	15.00	460.65	Sft	
		F4 - (7'x6'3"x2'2")	5.00	4.25	1.00	15.00	318.75	Sft	
		F5 - (8'x7'3"x2'6")	22.50	1.00	1.83	1.00	41.18	Sft	
		F6 - (8'6"x7'3"x2'8")	6.00	5.25	1.00	1.00	31.50	Sft	
		F7 - (8'9"x7'9"x2'10")	26.50	1.00	2.17	18.00	1,035.09	Sft	
		F8 - (9'3"x8'6"x3")	7.00	6.25	1.00	18.00	787.50	Sft	
		F9 - (10'3"x9'3"x3'2")	30.50	1.00	2.50	20.00	1,525.00	Sft	
		CF5 - (10'x8'x2')	8.00	7.25	1.00	20.00	1,160.00	Sft	
		CF7 - (13'x8'3"x2'7")	31.50	1.00	2.66	35.00	2,932.65	Sft	
		CF8 - (13'x7'3"x2'2")	8.50	7.25	1.00	35.00	2,156.88	Sft	
		CF9 - (18'6"x9'x3')	33.00	1.00	2.83	17.00	1,587.63	Sft	
		Raft2 - (20'x10'x2'3")	8.75	7.75	1.00	17.00	1,152.81	Sft	
			35.50	1.00	3.00	5.00	532.50	Sft	
			9.25	8.50	1.00	5.00	393.13	Sft	
			39.00	1.00	3.17	5.00	618.15	Sft	
			10.25	9.25	1.00	5.00	474.06	Sft	
			36.00	1.00	2.00	2.00	144.00	Sft	
			10.00	8.00	1.00	2.00	160.00	Sft	
			42.50	1.00	2.58	2.00	219.30	Sft	
			13.00	8.25	1.00	2.00	214.50	Sft	
			40.50	1.00	2.16	2.00	174.96	Sft	
			13.00	7.25	1.00	2.00	188.50	Sft	
			55.00	1.00	3.00	2.00	330.00	Sft	
			18.50	9.00	1.00	2.00	333.00	Sft	
			38.00	1.00	2.08	2.00	158.08	Sft	
			11.50	7.50	1.00	2.00	172.50	Sft	
			60.00	1.00	2.25	2.00	270.00	Sft	

